
7,242,421

116,236

307,325

137,730

2,175,418

1,353,605

1,260,770

745,634

497,112

248,062

179,116

221,413

7,178,739

116,186

307,199

136,517

2,169,386

1,345,835

1,232,474

742,212

494,184

246,147

177,120

211,479

834,645

1,517

4,145

5,900

77,354

119,190

166,323

122,589

106,642

67,671

59,109

104,205

7,057,338

109,456

297,718

127,445

2,157,558

1,321,586

1,204,386

720,836

488,286

244,250

176,268

209,549

7,057,338

109,456

297,718

127,445

2,157,558

1,321,586

1,204,386

720,836

488,286

244,250

176,268

209,549

729,090

1,277

3,505

4,156

68,284

93,049

130,228

112,683

101,223

65,066

56,692

92,927

127,802

6,759

9,553

9,112

11,934

24,343

28,442

21,571

6,083

2,033

1,136

6,836

79,528

6,540

8,967

8,541

8,790

5,878

20,289

14,892

3,407

1,207

431

586

41,873

190

514

531

3,038

18,371

7,799

6,484

2,491

690

421

1,344

6,401

29

72

40

106

94

354

195

185

136

284

4,906

48,123

5

38

12

2,570

6,346

26,059

2,792

2,564

1,546

1,569

4,622

9,158

16

16

1,161

3,356

1,330

1,883

435

179

233

143

406

 總　　　　　　計

(7,500元以下)
第1組

(7,501~13,500元)
第2組

(13,501~23,100元)
第3組

(23,101~28,800元)
第4組

(28,801~36,300元)
第5組

(36,301~45,800元)
第6組

(45,801~57,800元)
第7組

(57,801~72,800元)
第8組

(72,801~87,600元)
第9組

(87,601~110,100元)
第10組

(110,101元以上)
第11組

41,431 41,257 63,368 41,309 41,309 64,654 42,693 34,940 44,556 126,836 56,345 39,511

中華民國110年12月底

 本局勞工退休金組。

 註:本表平均提繳工資係依據月提繳工資及月提繳執行業務所得計算。 中華民國111年 2月14日

 勞工退休金提繳人數及平均提繳工資—按提繳身分別及月提繳工資級距組別分

 單位：人

 總　　　　計

 強　制　對　象  自　　　願　　　對　　　象提繳身分別

適用勞基法之勞工  受委任工作者、不適用勞基法之勞工
勞動之雇主
實際從事 自營作業者

A+D+H+I

雇主提繳者

B+E+F

個人提繳者

C+F+G+H+I (A)=B

雇主提繳者

(B) (D)=E+F+G
提繳者
僅雇主

(E)
皆提繳者

雇主及個人

(F)
提繳者
僅個人

(G)

個人提繳者

(H)

個人提繳者

(I)級距組別
月提繳工資 個人提繳者

(C)

   平均提繳工資(元)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


